
 

 

UCHWAŁA NR 1476/22a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru 

dostawcy notebooków dla Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) w związku 

z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej 

Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów zatwierdza szczegółowe kryteria wyboru 

dostawcy notebooków dla Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 

 

§ 2.1. Szczegółowymi kryteriami wyboru dostawcy są m.in. wymagania dotyczące 

notebooków i stanowią je: 

a) cena brutto za pojedynczego notebooka, posiadającego parametry wskazane w pkt b; 

b) wymagane, minimalne parametry dla notebooków: 

• procesor Intel i5; 

• 16 GBRAM; 

• dysk 256GB SSD; 

• napęd DVD-RW (opcjonalnie); 

• wymienna bateria (opcjonalnie); 

• port HDMI; 

• wbudowana kamera, mikrofon, głośniki; 

• współgranie ze stacją dokującą; 

• matryca full HD 15,4 cala; 

• Windows 10 Pro; 



 

 

c) cena brutto za pojedynczy replikator portów/stację dokującą, posiadający parametry 

wskazane w pkt d; 

d) wymagane, minimalne parametry dla replikatora portów/stacji dokujących: 

• 2 porty USB; 

• port VGA; 

• port HDMI; 

• port DVI (opcjonalnie); 

• port Ethernet 1Gb/s, oraz 

e) 3-letnia gwarancja NBD (Next Business Day) na notebooki oraz replikatory 

portów/stacje dokujące; 

f) czas dostawy ww. sprzętów; 

g) płatność przelewem bankowym po zrealizowaniu dostawy ww. sprzętów. 

2. Wyboru oferty spośród wszystkich spełniających powyższe warunki dokonuje Krajowa 

Rada Biegłych Rewidentów.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


